FiN 31° Trofeo citta di Rovigo Memorial "Sebastiano Zamboni"
VENETO

50 Stile Libero

Rovigo, Domenica 06/11/2005 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

FINOTTO DARIO
BOSCARO EDOARDO
SCEKIC ANDREA
TREVISAN DAVIDE
DEZUANNI MARCO

POZZA PAOLO

LAZZARO RUDY

GRASSO SEBASTIANO
BALDISSEROTTO GIACOMO
MARANGONI NICO

CIOLA ENRICO
FELTRIN MARCO
FERRETTO ALBERTO
TREVISAN MAURO
GRISENTI MASSIMO

AGUGIARO MATTIA
RIGATTI NICOLO'
BALDINAZZO ABEL
GUARDIGNI ALEX
LAMBERTI ANDREA

KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF
FASOLO MATTEO

MELLARA MATTIA

MORO DENIS

SPERANZON MATTEO

ROSSETTO ROBERTO
PIATESI RICCARDO
CIRILLO EMILIANO
BETTELLA MICHELE
CREPALDI GIACOMO
MARCHI PIETRO

MONTIBELLER ALBERTO
SETTI LUCA

GIACOMINI FILIPPO
RIDOLFI ALEX
PASQUATO RICCARDO
CAPPELLATO GABRIELE

GERMI GABRIELE
DESIDERATI FABIO
ZAMPIERON DAVIDE

RISULTATI

Eliminatorie

Anno

1988
1991
1989
1991
1991

1987
1987
1987
1992
1990

1987
1989
1989
1989
1991

1990
1989
1991
1984
1991

1989
1986
1988
1992
1992

1984
1985
1988
1991
1992
1992

1987
1990
1991
1987
1991
1994

1978
1989
1992

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NUOTO VIGONZA
TRENTINO ALTO ADIGE

A.S.D. LEOSPORT

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TRENTINO ALTO ADIGE

PLAIN TEAM VENETO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
TRENTINO ALTO ADIGE
A.S.D. LEOSPORT

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. ROVIGONUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZ

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. LEOSPORT

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO

N.C.AZZURRA 1991
PLAIN TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Foglion. 1
31/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

00:24.54
00:26.50
00:27.15
00:27.81
00:32.14

00:24.62
00:25.28
00:27.35
00:28.83
00:31.00

00:24.86
00:25.90
00:27.06
00:28.43
00:30.23

00:25.07
00:25.30
00:28.70
00:29.11
00:29.85

00:25.15
00:25.95
00:27.53
00:30.78
ASS

00:25.31
00:27.24
00:27.46
00:28.47
00:31.92
00:37.97

00:23.89 *
00:26.70
00:27.99
00:28.15
00:32.28
00:35.57

00:24.99
00:27.61
00:29.20
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DOMENICALE LUCA
TOMIO GIANLUIGI

VEDOVO MARCO
ROVINA MARCO
SCALABRIN GIULIO
TOLDO ENRICO
TURRA ALBERTO
SPARAPAN FEDERICO

CAMPORESE PIERLUIGI
TOMASETTO CRISTIAN
FAVERO ALESSANDRO
PERETTO MARCO
BARBAGIN FABIO
MIOLA MARCO

MACALUSO ROBERTO
ZANARDO MARCELO
MASSIGNANI THOMAS
TOGNON ALESSANDRO
BERTOLDI FEDERICO

CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA

BALDINAZZO DAWIT
OCCHIOGROSSO ANDREA
BENETELLO LEOPOLDO
BERTOLDI ERMANNO
ZAMBERLAN IVAN
SEBBEN DIEGO

DONIN FRANCESCO
ZANUSSO ENRICO
MORETTI NICOLAS
CAPPELLARO RICCARDO
FAVALLI ANDREA
SARRUBBO LORENZO

BARBERINI ELIA
PASQUALIN ANDREA
PADOAN ROBERTO
BENASCIUTTI ENRICO
CALLEGARI MATTIA
PIOLA DANIELE

CASTELLINI PIERLUIGI
LIGUSTRI DANIELE
FAVARETTO IVONE
CANAL GIACOMO
BRUSCHI MATTEO
IANESELLI DANIELE

GUARALDO EROS
RIZZETTO MARCO
CAVALLARI RENATO

RISULTATI

1990
1992

1985
1989
1990
1992
1992
1990

1987
1990
1991
1992
1992
1991

1988
1989
1991
1992
1992
1991

1987
1989
1986
1990
1991
1992

1991
1987
1990
1991
1992
1994

1986
1986
1988
1990
1992
1992

1988
1989
1990
1989
1989
1992

1989
1987
1991

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
TEAM EUGANEO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO
A.S.D. LEOSPORT

TEAM EUGANEO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO

A.S.D. ROVIGONUOTO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Foglio n. 2
31/12/2013

00:29.75
ASS

00:24.63
00:25.21
00:27.16
00:29.10
00:31.29
00:33.18

00:24.35
00:25.15
00:29.07
00:31.58
00:35.22
SQU

00:24.54
00:25.43
00:28.09
00:30.96
00:33.75
ASS

00:24.33
00:26.55
00:27.12
00:27.61
00:29.51
00:32.86

00:24.58
00:25.77
00:26.26
00:28.41
00:28.98
00:33.58

00:24.11
00:25.59
00:25.87
00:27.50
00:31.22
00:33.47

00:24.58
00:25.48
00:26.43
00:28.40
00:28.83
ASS

00:25.24
00:26.85
00:28.53
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BECCARO SAMUELE

AZZANO CANTARUTTI FILIPPO
GHERMANDI ALESSANDRO

BIZZOTTO DAVIDE
ZANCANARO GABRIELE

VERLATO MASSIMILIANO

CANOLA RICCARDO
TUGNOLI JULO
BALDACHINI ALBERTO

COSER ALESSANDRO
DA RIN GIOVANNI
REATO ILLAN
TACCHETTO MARCO

BRUGNEROTTO ANDREA
DE STEFANI ALESSANDRO

DI TORA MIRCO
ROSSO ANDREA
ABATE MICHELE
CASELLI JACOPO

DE BIASI MARCO
MANFRINATI ANDREA

GROTTO ENRICO
CEOLDO ALBERTO
VERONESI ANTONIO
FERRETTO STEFANO
COLOGNESE ANDREA
LAZARI CLAUDIO

SALLUSTIO MARCO
FERRO GIACOMO
FERROTTI OMAR

DE ANTONI LUCA
TRINCANATO SIMONE
FIORETTO LUCA

ALBERANI GIANLUCA
MORELLI NICOLA
BOZZATO ENRICO
MIRANDOLA ENRICO
ZAMPIERI GIACOMO
CAVALLARO DAVIDE

BUSATO ANDREA
DALLA POZZA FILIPPO
VIANELLO MARCO
BOARATO MARCO
BERTI DAVIDE

MIARI ALESSANDRO

ROSSI ALESSANDRO
ANTONUCCI ANDREA

RISULTATI

1991
1992
1979

1987
1987
1989
1993
1991
1994

1989
1987
1991
1991
1992
1993

1986
1986
1990
1991
1990
1992

1985
1989
1987
1990
1991
1988

1983
1991
1984
1991
1992
1992

1982
1988
1988
1990
1992
1992

1987
1990
1991
1988
1991
1992

1985
1989

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILET

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. LEOSPORT
TEAM EUGANEO

A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

A.S.D. ROVIGONUOTO

TRENTINO ALTO ADIGE

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

A.S.D. ROVIGONUOTO

N.C.AZZURRA 1991
ASD MIRANO NOALE SW

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TRENTINO ALTO ADIGE

N.C.AZZURRA 1991
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

TEAM EUGANEO

N.C.AZZURRA 1991

CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILET
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D. ROVIGONUOTO

ASD MIRANO NOALE SW
PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 3
31/12/2013

00:29.58
00:33.36
ASS

00:23.78 *
00:24.77
00:25.41
00:28.70
00:32.64
00:33.15

00:24.67
00:26.50
00:26.65
00:27.28
00:29.86
00:32.58

00:24.55
00:25.02
00:26.14
00:28.50
00:29.16
00:33.82

00:24.16
00:25.95
00:28.45
00:29.90
00:30.07
SQU

00:23.63 *
00:25.67
00:25.92
00:28.01
00:30.05
00:31.61

00:24.14
00:24.82
00:26.36
00:28.52
00:30.04
00:32.19

00:24.02
00:25.00
00:26.80
00:29.00
00:30.23
00:30.52

00:23.93 *
00:24.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 31° Trofeo citta di Rovigo Memorial "Sebastiano Zamboni" Foglion. 4

1/12/201
VENETO RISULTATI e
3° 2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 00:26.74
4° 5 MADRASSI GIACOMO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.93
5° 6 RANALDI ALESSANDRO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.86
6° 1 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.08
1° 3 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:23.82 *
2° 4 PALESTINI STEFANO 1979 N.C.AZZURRA 1991 00:25.52
3° 2 GRAZZI MATTEO 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:26.24
4° 5 AVANZINI LUCA 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:27.55
5° 1 BARBAZZA ANDREA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
6° 6 BOBBO LEONARDO 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 00:33.54
1° 3 GUSPERTI RENE' 1971 TRENTINO ALTO ADIGE 00:23.90 *
2° 4 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.69
3° 2 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.72
4° 5 LONGO NICOLO! 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 00:27.15
6° 6 BERARDI CESARE 1990 A.S.DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.99
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